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Verhuur Ulgersmaweg 51 (CDA, Stadspartij, 100%, 21-12-

2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA, Stadspartij, 100%

Datum ingediend 21-12-2021

Datum beantwoord 26-1-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 26-01-2022 10:17

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)


# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Verhuur Ulgersmaweg 51 (CDA, Stadspartij, 100%, 21-

12-2021)

21-12-

2021

PDF, 94,91

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO Stadspartij, CDA en

100% over verhuur Ulgersmaweg 51

26-01-

2022

PDF, 92,34

KB

Indicatiestelling sociale sector (SP, 13-12-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 13-12-2021

Datum beantwoord 19-1-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 21-01-2022 11:50

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1. Indicatiestelling sociale sector (SP, 13-12-2021)
13-12-

2021

PDF, 125,06

KB

2.
Beantwoording vragen SP ex art RvO over indicatiestelling sociale sector

21-01-

2022

PDF, 154,19

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Verhuur-Ulgersmaweg-51-CDA-Stadspartij-100-21-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Verhuur-Ulgersmaweg-51-CDA-Stadspartij-100-21-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-Stadspartij-CDA-en-100-over-verhuur-Ulgersmaweg-51.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-Stadspartij-CDA-en-100-over-verhuur-Ulgersmaweg-51.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Indicatiestelling-sociale-sector-SP-13-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Indicatiestelling-sociale-sector-SP-13-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-RvO-over-indicatiestelling-sociale-sector.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-RvO-over-indicatiestelling-sociale-sector.pdf


Voorrang cruciale beroepen op woningmarkt (D66, 6-12-

2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) D66

Datum ingediend 6-12-2021

Datum beantwoord 12-1-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 12-01-2022 10:56

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Voorrang cruciale beroepen op woningmarkt (D66, 6-12-

2021)

06-12-

2021

PDF, 74,19

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO D66 over voorrang cruciale beroepen op woningmarkt

12-01-

2022

PDF, 95,09

KB

Circulaire economie (CU, 30-11-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CU

Datum ingediend 30-11-2021

Datum beantwoord 22-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 22-12-2021 11:48

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Voorrang-cruciale-beroepen-op-woningmarkt-D66-6-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Voorrang-cruciale-beroepen-op-woningmarkt-D66-6-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-D66-over-voorrang-cruciale-beroepen-op-woningmarkt.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-D66-over-voorrang-cruciale-beroepen-op-woningmarkt.pdf


# Naam van document

Pub.

datum info

1. Circulaire economie (CU, 30-11-2021)
30-11-

2021

PDF, 112,91

KB

2.
Beantwoording vragen ChristenUnie ex art 38 RvO over

circulaire economie

22-12-

2021

PDF, 97,66

KB

Hoge aardbevingsactiviteit (Stadspartij, 100%, 19-11-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Stadspartij, 100%

Datum ingediend 19-11-2021

Datum beantwoord 22-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 22-12-2021 11:35

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (3)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Hoge aardbevingsactiviteit (Stadspartij, 100%, 19-11-

2021)

19-11-

2021

PDF, 138,72

KB

2.
Beantwoording vragen Stadspartij en 100%Groningen ex art 38 RvO over de hoge aardbevingsactiviteit

22-12-

2021

PDF, 98,48

KB

3. Bijlage Vaststellingsbesluit d.d. 24 sept. 2021 21226201
22-12-

2021
PDF, 1,13 MB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Circulaire-economie-CU-30-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Circulaire-economie-CU-30-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ChristenUnie-ex-art-38-RvO-over-circulaire-economie.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ChristenUnie-ex-art-38-RvO-over-circulaire-economie.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Hoge-aardbevingsactiviteit-Stadspartij-100-19-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Hoge-aardbevingsactiviteit-Stadspartij-100-19-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-Stadspartij-en-100-Groningen-ex-art-38-RvO-over-de-hoge-aardbevingsactiviteit.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-Stadspartij-en-100-Groningen-ex-art-38-RvO-over-de-hoge-aardbevingsactiviteit.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Bijlage/Bijlage-Vaststellingsbesluit-d-d-24-sept-2021-21226201.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Bijlage/Bijlage-Vaststellingsbesluit-d-d-24-sept-2021-21226201.pdf


Suikerzijde en de voorlopige voorziening (PvdD, 15-12-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PvdD

Datum ingediend 15-12-2021

Datum beantwoord 21-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 21-12-2021 16:24

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Suikerzijde en de voorlopige voorziening (PvdD, 15-12-

2021)

15-12-

2021

PDF, 156,51

KB

2.
Beantwoording vragen PvdD ex art 38 RvO over De

Suikerzijde en de voorlopige voorziening

21-12-

2021

PDF, 203,23

KB

Bladblazers (GL, PvdD, 22-11-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GL, PvdD

Datum ingediend 22-11-2021

Datum beantwoord 15-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 15-12-2021 11:43

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Suikerzijde-en-de-voorlopige-voorziening-PvdD-15-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Suikerzijde-en-de-voorlopige-voorziening-PvdD-15-12-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-De-Suikerzijde-en-de-voorlopige-voorziening.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-De-Suikerzijde-en-de-voorlopige-voorziening.pdf


# Naam van document

Pub.

datum info

1. Bladblazers (GL, PvdD, 22-11-2021)
22-11-

2021

PDF, 102,13

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO PvdD en

GroenLinks over bladblazers

15-12-

2021

PDF, 99,67

KB

Stand van zaken Stadspark en Drafbaan (SP, 25-11-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 25-11-2021

Datum beantwoord 15-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 15-12-2021 11:42

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Stand van zaken Stadspark en Drafbaan (SP, 25-11-

2021)

25-11-

2021

PDF, 170,95

KB

2.
Beantwoording vragen SP ex art 38 RvO over stavaza

Stadspark en Drafbaan

15-12-

2021

PDF, 204,22

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Bladblazers-GL-PvdD-22-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Bladblazers-GL-PvdD-22-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdD-en-GroenLinks-over-bladblazers.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdD-en-GroenLinks-over-bladblazers.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Stand-van-zaken-Stadspark-en-Drafbaan-SP-25-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Stand-van-zaken-Stadspark-en-Drafbaan-SP-25-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-38-RvO-over-stavaza-Stadspark-en-Drafbaan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-38-RvO-over-stavaza-Stadspark-en-Drafbaan.pdf


Afsluiting Ring Zuid (VVD, SP, CDA, Stadspartij, 100% en

PvdD, 15-11-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) VVD, SP, CDA, Stadspartij, 100% en PvdD

Datum ingediend 15-11-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 08-12-2021 13:35

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Afsluiting Ring Zuid (VVD, SP, CDA, Stadspartij, 100% en

PvdD, 15-11-2021)

15-11-

2021

PDF, 110,30

KB

2.

Beantwoording vragen ex art 38 RvO VVD, SP, CDA,

Stadspartij, 100% Groningen, en PvdD over afsluiting

Ring Zuid

08-12-

2021

PDF, 207,44

KB

Samenwonen door bijstandsgerechtigden (SP, 20-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 20-10-2021

Datum beantwoord 1-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 01-12-2021 11:42

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Afsluiting-Ring-Zuid-VVD-SP-CDA-Stadspartij-100-en-PvdD-15-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Afsluiting-Ring-Zuid-VVD-SP-CDA-Stadspartij-100-en-PvdD-15-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-VVD-SP-CDA-Stadspartij-100-Groningen-en-PvdD-over-afsluiting-Ring-Zuid.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-VVD-SP-CDA-Stadspartij-100-Groningen-en-PvdD-over-afsluiting-Ring-Zuid.pdf


# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Samenwonen door bijstandsgerechtigden (SP, 20-10-

2021)

22-10-

2021

PDF, 175,47

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO SP over samenwonen door bijstandsgerechtigden

01-12-

2021

PDF, 187,96

KB

Woon-werkruimte voor kunstenaars (SP, 9-11-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 9-11-2021

Datum beantwoord 1-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 01-12-2021 09:56

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1. Woon-werkruimte voor kunstenaars (SP, 9-11-2021)
09-11-

2021

PDF, 137,39

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO SP over woon-

werkruimte voor kunstenaars

01-12-

2021

PDF, 201,58

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Samenwonen-door-bijstandsgerechtigden-SP-20-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Samenwonen-door-bijstandsgerechtigden-SP-20-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-samenwonen-door-bijstandsgerechtigden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-samenwonen-door-bijstandsgerechtigden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Woon-werkruimte-voor-kunstenaars-SP-9-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Woon-werkruimte-voor-kunstenaars-SP-9-11-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-woon-werkruimte-voor-kunstenaars.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-woon-werkruimte-voor-kunstenaars.pdf

